
KEPU - 22 52 41/éj-,!017 -O4QOQO- oj

do

ZÁPIS
O BEZÚPLATNÉ ZMĚNĚ PŘÍSLUŠNOSTI K HOSPODAŘENÍ

s majetkem státu

č.j. předávajícího : PPR-21409-7/Čj-2018-990661

sepsaný v souladu s ustanovením § 19 odst. 1 zákona č. 21912000 Sb., o majetku České
republiky a jejím vystupování v právních maziell ve mění pozdějších předpisů (dále jen
,;zákon"), a ustanovení § 14 odst. l vyhL č. 62/2001 Sb., o hospodaření organimčních složek
státu a státních orgänizací s ímjetkem stáhj ve mění poMějších předpisů (dále jen
,,vyhláška"), 1ifzí

Předávající:
Se sídlem:

IČO:

Zastoupený:

Kontaktní adresa:

Kontaktní osoba:

0 r · r rPrejimajm:
Se sídlem:

IČO:

Zastoupený:

Kontaktni' osoba:

Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3
170 34 Praha 7
00007064

ředitelem Správy logjstického zabe©ečení PP ČR

Správa logistického mbe2pečení Policejního prezidia ČR
Nádražní 16
150 05 Praha 5

(dák jen ,,předávající') m straně jedné

a

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
Lidické náměstí 9
401 79 Ústí md Labem
75151537

ředitelem Krajského ředitelství
poliek Ústeckého kraje

(dále jen ,přejwjící') m straně drúhé

l



Článek I.
Předmět zápisu

1. Předávající prohlašuje, ži: má ve sIWshj lbtanoveni § 9 odst. l zákona přklušnost
k hospodaření s majetkem speciňkovanýín v protokolu o převzEtĹ který je nedílnou
součásti' tohoto zápisu jako příbha č. l (jmajetek" nebo též ,,předávaný majetek").
Předávaný majetek byl poříZen m základě kupní srnbuvy PPR-13190-3l/Čj-2017-
990640 umvřené mezi Ministerstvein vnitra a Tezas servis a.s. podepsaná dm
30.10.2017.

2. Předmětem tohoto zápisu je převod příSlušnosti hospodařit s předávaným rmjetkem

3. Účetní hodnota předávaného majetku činí 4 876 300,- KČ

(slovy: čtyřiníilonyosmsetsedrMesátšesttšíctřista korun českých).

4. Rozhodnutím č.j.: MV-95184-2/OSM-2018 zie dne 20.8.2018 byl předávaný majetek
prohlášen za trvalé nepotřebrý ve slWslu § 14 odst. 7 zákona.

5. Mqjetek předávající předává přejíniajícimu bezúphtně.

6. Předávající proldašuje, že:
a) předávaný majetek není mtížen žádnýnii dluhy, ani jhiýrni nároky,
b) nejsou mu mámy takové :závady, na které by měl povinnost přejíinajícího
upozornit.

.7. Majetek byl poříZjen s vědornňn jeho následného převedení na příSlušná KŘP ČR

8. PříSlušnost k hospodaření s majetkem přechází na přejíinajkího dnem podpisu tohoto
zápisu oběma zíičastněllýnli stranamĹ

9. Fyzické předání a převzdí mjetku se uskutečnib rrmi zástupcein předávajícího
a zástupcem přejíinajkího o čemž byl

sepsán protokol o převzetj, který byl podepsaný zástupcein předávajícího a
přejíinajkího, a který je nedíhou součásti tohoto äpisu.

Článek II.
Další ujednání

l. Předávající k uvedenému majetku neposkytuje žádnou záruku

2. Převádčný majetek je určen k zabe2pečení činnosti policie.

3. Jakékoli ziněny nebo dodatky tohoto zápisu je rrk)žno činit pou2e v pkemné formě se
souhlasem obou zúčastněných stran.



4. Tento zápis nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma účastněnými stranami.

5. Příloha: Protokol o převzetí

za předávajícího: za přejíimjicího:

plk. PhDr. Jaromiř Bischof plk. Mgr. Jaromír Kníže
ředitel ředitel

PhDr. jaromír Bischof
poděp$8l.

PhDt. jaromir Bschol
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY

Dův®' Schvaki)

30.08.2018 19.52 22
Mgr, Jaromír Kníže

03.09.2018 13:19:51
DigitálnO pcxiapsal:

Mgr. jaromir Kníže
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY



Protokol o převzetí

Příloha č. 1 KŘPU " -

B, KŘP ČR Typ VIN TP Nomenklatura Číslo faktury Cena

lveco Crosway Line 12, typ
1 KŘP Ústeckého kraje CBCW3/00 nad 30 osob 081282050028 4 876 300,00

meziměstský ( linkový ) s vrz
Celková cena 4 876 300,00

přejímajÍcÍ potvrzuje, že byl seznámen s Činností vozidla a byl přítomen při kontrole převzetí vozidla v nepoškozeném stavu .
přejimajÍcÍ prohlašuje, že je pověřen ze své funkce převzetí vozidla .
přejímající potvrzuje, že mu předán ke každému vozidlu - technický průkaz

- návod k obsluze
- servisní průkaz
- faktura

PřejimajÍcÍ potvrzuje, že vozidlo bylo převzato dle technické specifikace .

""""" 2 3 -07- 2U18 '"""' "" - 2018

Podpis

Pošäcéjaf peezáGiam ČR
Správa !ogisíickCäo zabezpečení
Nááažaí KS, ESO 05 Praha 5


